جب امانت ضائع کی جانے لگے تو قیامت کا انتظار کرنا اس نے پوچھا امانت کیسے ضائع ہوگی۔ تو فرمایا

جب معاملات نا اہل لوگوں کے سپرد کر دیئے جائیں تو قیامت کا انتظار کرنا (صیحیح بخاری کتاب العلم باب من سئل علماً)

C.P.L.29

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 28 مئی 2003ء 25 ربیع الاول 1424 ہجری - 28 ہجرت 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 116

داخلہ جامعہ احمدیہ 2003ء

امیدواران داخلہ کیلئے ابھی سے اپنی درخواست والد اس پرست کی تصدیق کے ساتھ اور مقامی جماعت کے امیر صاحب اصدرا صاحب کی وساطت سے دکالت دیوان تحریک جدید ربوہ کو بھجوائیں اور میٹرک کا نتیجہ نکلنے کے فوراً بعد اپنے نتیجہ کی اطلاع دیں۔